
           

            
 

 

                   

UCHWAŁA NR  43/2015 

ZARZĄDU POWIATU NOWOSOLSKIEGO 

z dnia 9 września 2015 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu „Programu współpracy Powiatu 

Nowosolskiego z organizacjami pozarządowymi na rok 2016” 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.), art. 5a ust. 1 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst 

jednolity Dz.U. z 2014 r., poz. 1118 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 uchwały Nr VII/28/2011 

Rady Powiatu Nowosolskiego z dnia 4 lutego 2011 r. w sprawie określenia sposobu 

konsultowania z organizacjami pozarządowymi aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2011 r.,  

Nr 29, poz. 594), Zarząd Powiatu Nowosolskiego w składzie: 

 

1. Starosta Nowosolski - Waldemar Wrześniak 

2. Wicestarosta  - Robert Paluch 

3. Członek Zarządu  - Andrzej Ogrodnik 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ogłasza się przeprowadzenie konsultacji  projektu „Programu współpracy Powiatu 

Nowosolskiego z organizacjami pozarządowymi na rok 2016”. 

2. Treść ogłoszenia o konsultacjach stanowi załącznik do uchwały. 

      

§ 2. 1. Konsultacje przeprowadza się w terminie od 26 września 2015 r. do 9 października 

2015 r. 

 

§ 3. W konsultacjach mogą uczestniczyć organizacje pozarządowe działające na terenie 

Powiatu Nowosolskiego. 

 

§ 4.1. Pisemne opinie będą stanowić formę konsultacji, o których mowa w § 1 ust. 1. 

2. Opinie anonimowe nie będą rozpatrywane. 

3. Pozostałe sprawy dotyczące przeprowadzenia konsultacji reguluje uchwała  

Nr VII/28/2011 Rady Powiatu Nowosolskiego z dnia 4 lutego 2011 r. w sprawie określenia 

sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi aktów prawa miejscowego  

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

      

§ 5. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialny jest Wydział Społeczny. 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu Nowosolskiego. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Starosta Nowosolski 

/-/Waldemar Wrześniak 


